quarta-feira, 15 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672
Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO Nº003/2023

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para

conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de

profissionais para prestação de serviços em manutenção de equipamentos de ar

condicionado do Município de Central/Ba, de acordo com os critérios, termos e condições

estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura.

Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior

para homologação. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA FISICA SITUAÇÃO

CASSIO RODRIGUES COSTA HABILITADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1D69B88D62E24494876E6215639C6DD

		2023-03-15T11:28:36-0300